
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ«ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

РЗ. м. Чернігів №

Про затвердження складу галузевої конкурсної 
комісії для проведення Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт зі 
спеціальності «Електроніка» у 2023/2024 
навчальному році

Відповідно до Листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 09.01.2024 №21/08-28 про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт зі спеціальностей «Облік і оподаткування», 
«Інтелектуальна власність», «Електроніка» і Положення «Про Всеукраїнський 
конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей в 
Національному університеті «Чернігівська політехніка» (далі - Конкурс), 
затвердженого Вченою радою Національного університету «Чернігівська 
політехніка» 26 квітня 2022 р. протокол № 3 та введеного в дію наказом ректора від 
26 квітня 2022 р. № 42/ВС

НАКАЗУЮ:
1. Створити та затвердити галузеву конкурсну комісію для проведення 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з спеціальності 
«Електроніка» у наступному складі:

голова: Маргасова Вікторія Геннадїївна, проректор з наукової роботи 
НУ "Чернігівська політехніка", д.е.н., професор;

члени:
- Денисов Юрій Олександрович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

ЕАР та М НУ "Чернігівська політехніка";
- Войтенко Володимир Павлович, к.т.н., доцент, доцент кафедри 

ЕАР та М НУ "Чернігівська політехніка";
- Ревко Анатолій Сергійович, к.т.н., доцент, доцент кафедри ЕАР та М 

НУ "Чернігівська політехніка";
- Іванець Сергій Анатолійович, к.т.н., доцент, директор ПНІ БІТ 

НУ "Чернігівська політехніка";
- Ямненко Юлія Сергіївна, д.т.н., професорка, професорка кафедри 

електронних пристроїв та систем НТУУ «Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»;

- Убізський Сергій Борисович, д.ф.-м.н., професор, професор кафедри 
напівпровідникової електроніки НУ «Львівська політехніка»;



- Знаменщиков Ярослав Володимирович, к.ф.-м.н., старший інженер з 
патентної та винахідницької роботи у галузі інтегральних мікросхем, ТОВ "Ренесас 
дизайн (Україна)";

- Приступа Анатолій Леонідович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри ЕПВТ 
НУ "Чернігівська політехніка";

- Паеранд Юрій Едуардович, к.т.н., професор, завідувач кафедри 
"Електронні апарати" Східноукраїнського національного університету 
імені Володимира Даля;

. - Єршов Роман Дмитрович, ст. викл. кафедри ЕАР та М НУ "Чернігівська 
політехніка";

- Трипутень Микола Мусійович, к.т.н., доцент, доцент кафедри 
кіберфізичних та інформаційно-вимірювальних систем НТУ «Дніпровська 
політехніка»;

- Чухов Владислав Вікторович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри 
комп’ютерних технологій у медицині та телекомунікаціях Державного 
університету "Житомирська політехніка";

- Ніколенко Анатолій Васильович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри 
електричної інженерії Українського державного університету науки і технологій;

- Горянко Андрій Миколайович, д.ф.-м.н., доцент кафедри квантової 
радіофізики та наноелектроніки КНУ імені Тараса Шевченка;

- Недибалюк Олег Анатолійович, к.ф.-м.н., начальник науково-дослідної 
частини КНУ імені Тараса Шевченка;

- Вербицький Євген Володимирович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 
електронних пристроїв та систем НТУУ «Київський політехнічний інститут ім. 
Ігоря Сікорського»;

- Шведчикова Ірина Олексіївна, д.т.н., професор, професор кафедри 
комп'ютерної інженерії та електромеханіки Київського Національного 
Університету технологій та дизайну.

2. Створити та затвердити апеляційну комісію Конкурсу зі спеціальності 
«Електроніка» у наступному складі:

го лова: Цибуля Сергій Дмитрович, д.т.н., професор, директор ННІ МІТТ НУ 
"Чернігівська політехніка";

члени:
- Бойко Сергій Миколайович, к.т.н., доцент кафедри транспортні 

технології Національного університету "Запорізька політехніка";
- Бондаренко Олександр Федорович, к.т.н., доцент, доцент кафедри 

електронних пристроїв та систем Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут ім. Ігоря Сікорського».

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить1: 
Зав. кафедри ЕАР та М

Ю.О. Денисов


